
関係機関の皆様

2020 年 12 月１日

株式会社シェルパ/小規模多機能型居宅介護ぼやあ樹

相談窓口担当

小規模多機能型居宅介護ぼやあ樹 ポートサイド

事業所移転準備のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社事業所「小規模多機能型居宅介護ぼやあ樹ポートサイド」が移転の運びとなりま

した。

移転に伴い、2020年 12 月頃より順次移転準備を開始し、来年 2021年 4月頃を目途に改めて正式な

移転先住所や連絡先等をお知らせ致します。

移転準備期間中の新規ご利用者様のご相談につきましては、引き続き弊社相談窓口（045-620-5540)

までお問合せ下さい。

その他事業所移転に伴うご不明点やご質問等につきましては、下記窓口までお問い合わせ下さい。

●小規模多機能型居宅介護ぼやあ樹ポートサイド移転に伴う窓口： 045-620-5540 ●

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具


